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Jednym ze statutowych celów Fundacji „Wystarczy chcieć”, jest promocja kultury fizycznej, na rzecz podnoszenia
stanu zdrowia i sprawności fizycznej dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. 

5 i 6 maja już po raz drugi w ramach akcji „Chcemy być wysportowani” do siedmiu placówek oświatowych trafił
sprzęt sportowy a 15 szkół otrzymało w sumie ok. 300 piłek, zebranych podczas akcji „Piłki poszukiwane”. W sumie
razem z piłkami zakupionymi przez fundację do dzieci trafiło ponad 540 piłek do gier zespołowych.

5 maja Prezes Fundacji osobiście przekazała sprzęt sportowy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5
im. Ofiar Oświęcimia w Oświęcimiu. 
Z racji wielu obowiązków w tym roku Pani Izabela mogła odwiedzić tylko tę jedną placówkę. W planach są wizyty
również w pozostałych szkołach obdarowanych przez dwa lata trwania akcji.
W tegorocznej przeprowadzonej przez Fundację akcji do młodzieży trafiły m.in.: ok. materace gimnastyczne, stoły
do ping-ponga z osprzętem, stroje sportowe (koszulki + spodenki), siatki turniejowe do siatkówki, kozły
gimnastyczne, odskocznie gimnastyczne, siatki + tablice + kosze do koszykówki, ławeczki gimnastyczne, kije do
unihokeja , bramki do unihokeja, piłeczki do unihokeja, szarfy, pachołki, oszczepy, laski gimnastyczne do ćwiczeń,
kule do rzutów, skakanki.  

„Aby ten przekazany dziś sprzęt służył Wam jak najdłużej. Poprzez sportową rywalizację kształtujcie swój charakter,
doskonaląc w sobie takie cechy jak odwaga, wytrwałość, cierpliwość i umiejętność osiągania celu. Życzę Wam wielu
sportowych sukcesów” – powiedziała Prezes Izabela Małysz.

Przedstawiciele fundacji byli pod ogromnym wrażeniem występów o tematyce sportowej, m.in pokazem sekcji
tanecznej, piłkarskiej czy sztuk walki, zaprezentowanym przez uczniów.
To wspaniały przykład aktywności fizycznej, która jest przecież nieodzowna w kształtowaniu zdrowia fizycznego,
psychicznego i społecznego młodzieży. 
Państwo Małyszowie mają głęboką nadzieję, iż możliwe będzie kontynuowanie akcji w kolejnych latach.

Więcej na www.fundacjamalysz.pl
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